
SO 18 - Podzemní koridor  J - L
Tabulka vnitřních výplní otvorů

MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE 
NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA

DPS
05/2015

Výpis vnitřních výplní otvorů

ozn. rozměr popis/křídlo typ zárubně materiál křídla povrch odstín kování příslušenství

požární 

odolnost/ 

bezpečnostní 

třída (BT)

akustika/

klima
zasklení poznámka/č.m 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP celkem

D01/ P 1800/2200

hliníkové otočné 
prosklené dveře 
dvoukřídlé 

hliníkové profily, 
dvoukřídlé dveře do 
připraveného 
otvoru1900/2100m
m

otvor nutno 

oměřit přímo na 

stavbě !

hliníkové komorové 
neizolované profily

metalický lak dle 
vzorníku RAL

Zárubeň hliník RAL 
7001

Křídlo rám hliník 
RAL 7001 + 
prosklení 
pískovaným sklem

systémové standardní, 
povrchová úprava klik a 
ostatních viditelných 
prvků přírodní elox

Dveře opatřeny orientačním 
systémem, vnitřní klika, vnější 
zalomená koule, cylindrická vložka 
(universální klíč), opatřeno 
samozavíračem na aktivním křídle, 
opatřeno 1x magnetickým 
detektorem otevření s drátovým 
vývodem pro MaR na aktivním 
křídle, madlo ve výšce 850 mm 
přes celou šířku křídla - provedení 
nerez.

EI 30 DP1-C-S KLIMA I

pískované 
sklo s požární 
odolností

tl. zasklení 
min. 15mm

- 1 - - - 1

D02/ P 900/1970
hliníkové otočné 
jednokřídlé plné dveře

hliníkové profily, 

jednokřídlé dveře 

do připraveného 

otvoru 

1000/2100mm

hliníkové komorové 
neizolované profily

metalický lak dle 
vzorníku RAL

Zárubeň hliník RAL 
7001

Křídlo rám hliník 
RAL 7001

systémové standardní, 
povrchová úprava klik a 
ostatních viditelných 
prvků přírodní elox

Dveře opatřeny orientačním 
systémem, vnitřní klika, vnější 
zalomená koule, cylindrická vložka 
(universální klíč), opatřeno 
samozavíračem na aktivním křídle, 
opatřeno 1x magnetickým 
detektorem otevření s drátovým 
vývodem pro MaR na aktivním 
křídle, madlo ve výšce 850 mm 
přes celou šířku křídla - provedení 
nerez.

EI 30 DP1-C-S KLIMA I - - 1 1 - 2

D03/ P 1650/2100

hliníkové otočné 
prosklené dveře 
dvoukřídlé 

hliníkové profily, 
dvoukřídlé dveře do 
připraveného 
otvoru 
17500/2100mm
otvor nutno 

hliníkové komorové 
neizolované profily

metalický lak dle 
vzorníku RAL

Zárubeň hliník RAL 
7001

Křídlo rám hliník 
RAL 7001 + 
prosklení 

systémové standardní, 
povrchová úprava klik a 
ostatních viditelných 
prvků přírodní elox

Dveře opatřeny orientačním 
systémem, vnitřní klika, vnější 
zalomená koule, cylindrická vložka 
(universální klíč), opatřeno 
samozavíračem na aktivním křídle, 
opatřeno 1x magnetickým 
detektorem otevření s drátovým 
vývodem pro MaR na aktivním 

EI 30 DP1-C-S KLIMA I

pískované 
sklo s požární 
odolností

tl. zasklení 

- - 1 1 - 2

Počet kusů

otvor nutno 

oměřit přímo na 

stavbě !

prosklení 
pískovaným sklem

prvků přírodní elox
vývodem pro MaR na aktivním 
křídle, madlo ve výšce 850 mm 
přes celou šířku křídla - provedení 
nerez.

tl. zasklení 
min. 15mm

D04/ L 1650/2100

hliníkové otočné 
prosklené dveře 
dvoukřídlé 

hliníkové profily, 
dvoukřídlé dveře do 
připraveného 
otvoru 
17500/2100mm
otvor nutno 

oměřit přímo na 

stavbě !

hliníkové komorové 
neizolované profily

metalický lak dle 
vzorníku RAL

Zárubeň hliník RAL 
7001

Křídlo rám hliník 
RAL 7001 + 
prosklení 
pískovaným sklem

systémové standardní, 
povrchová úprava klik a 
ostatních viditelných 
prvků přírodní elox

Dveře opatřeny orientačním 
systémem, vnitřní klika, vnější 
zalomená koule, cylindrická vložka 
(universální klíč), opatřeno 
samozavíračem na aktivním křídle, 
opatřeno 1x magnetickým 
detektorem otevření s drátovým 
vývodem pro MaR na aktivním 
křídle, madlo ve výšce 850 mm 
přes celou šířku křídla - provedení 
nerez.

EI 30 DP1-C-S KLIMA I

pískované 
sklo s požární 
odolností

tl. zasklení 
min. 15mm

- - - 1 - 1

celklem 0 6

Poznámky:

-Před výrobou nutno odsouhlasit předložené barevné vzorky AD
-U všech dveřních křídel nutno dodržet uvedený akustický útlum a požarní odolnost (nebo dle ČSN)
-Pozice, natočení a tvar lamel v mřížkách dveří musí být před výrobou odsouhlaseny AD.
-Veškeré vložkové zámky FAB budou součástí systému generálního klíče
-Všechny požární dveře i zárubně musejí být opatřeny neodlepitelným štítkem s označením PO dveří a doloženy platným požárním atestem a prohlášením o shodě. Požární odolnost dveří se vztahuje na dveře jeko celel (křídlo, zárubně, kování,...)
-Všechny dveře budou bezprahé, pokud není uvedeno jinak.

Provedení dveří - specifikace KLIMA:

[Stránka 1 z 2]



SO 18 - Podzemní koridor  J - L
Tabulka vnitřních výplní otvorů

MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE 
NÁCHOD, A.S. - I. ETAPA

DPS
05/2015

Výpis vnitřních výplní otvorů

ozn. rozměr popis/křídlo typ zárubně materiál křídla povrch odstín kování příslušenství

požární 

odolnost/ 

bezpečnostní 

třída (BT)

akustika/

klima
zasklení poznámka/č.m 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP celkem

Počet kusů

Provedení dveří - specifikace KLIMA:
KLIMA I (ve výpise uvedeny bez požadavků) : veškeré vnitřní dveře ve standardním provedení - rozdíl vlhkosti prostředí do 5%, rozdíl teploty místností do 5°
KLIMA II : dveře pro oddělení prostorů se středním rozdílem klimatu (koupelny, WC, sprchy) - rozdíl vlhkosti prostředí do 35%, rozdíl teploty místností do 10° - konstrukce zabraňující pronikání vlhkosti do dveří, riziko deformací (průhyb, nabobtnání apod.)

Není-li v dokumentaci uvedeno jinak, je případná záměna prvků použitých v projektu možná pouze se souhlasem generálního projektanta !

[Stránka 2 z 2]


